Simplicité d'utilisation
Simple et intuitive en tout.
• Achat.
• Installation.
• Mise en service.
• Utilisation.
• Exploitation.
• Entretien.

de
prise
Prise
dome-
stique
Puissance
(kW)
Courant
de sortie
Nombre
de
phases
Protection intégrée Compteur
d'énergie
intégré
EVB3S07N4A T2S 7,4 32 A 1 PH RDC-DD 6 mA+RCD Type Asi 30 mA+MNx Non
EVB3S07N4AM T2S 7,4 32 A 1 PH RDC-DD 6 mA+RCD Type Asi 30 mA+MNx MID 1 PH
EVB3S07N4EAM T2S TE 7,4 32 A 1 PH RDC-DD 6 mA+RCD Type Asi 30 mA+MNx MID 1 PH
EVB3S07N4EA T2S TE 7,4 32 A 1 PH RDC-DD 6 mA+RCD Type Asi 30 mA+MNx Non
EVB3S07NCA ACT2* 7,4 32 A 1 PH RDC-DD 6 mA+RCD Type Asi 30 mA+MNx Non
EVB3S07NCAM ACT2* 7,4 32 A 1 PH RDC-DD 6 mA+RCD Type Asi 30 mA+MNx MID 1 PH
EVB3S11N4A T2S 11 16 A 3 PH RDC-DD 6 mA+RCD Type Asi 30 mA+MNx Non
EVB3S11NCA ACT2* 11 16 A 3 PH RDC-DD 6 mA+RCD Type Asi 30 mA+MNx Non
EVB3S11N4FB T2S TF 11 16 A 3 PH RCD Type B EV+MNx Non
EVB3S22N4B T2S 22 32 A 3 PH RCD Type B EV+ MNx Non
EVB3S22N4A T2S 22 32 A 3 PH RDC-DD 6 mA+RCD Type Asi 30 mA+MNx Non
EVB3S22NCA ACT2* 22 32 A 3 PH RDC-DD 6 mA+RCD Type Asi 30 mA+MNx Non
EVB3S22NCB ACT2* 22 32 A 3 PH RCD Type B EV+MNx Non
EVB3S22N4EB T2S TE 22 32 A 3 PH RCD Type B EV+MNx Non
EVB3S22N4FB T2S TF 22 32 A 3 PH RCD Type B EV+MNx Non
EVB3S22N40M T2S 22 32 A 3 PH RDC-DD 6 mA+MNx (1) MID 3 PH
EVB3S22N40EM T2S TE 22 32 A 3 PH RDC-DD 6 mA+MNx (1) MID 3 PH
EVB3S22N40FM T2S TF 22 32 A 3 PH RDC-DD 6 mA+MNx (1) MID 3 PH
EVB3S22NC0M ACT2* 22 32 A 3 PH RDC-DD 6 mA+MNx (1) MID 3 PH
EVB3S22N4 T2S 22 32 A 3 PH RDC-DD 6 mA+iSWNA40+MNx Non
EVB3S22N4E T2S TE 22 32 A 3 PH RDC-DD 6 mA+iSWNA40+MNx Non
* Câble attaché type 2
(1)  MNx non intégré mais fourni avec la borne EVlink Pro AC
4 EVlink Pro AC - Une recharge fiable pour des bâtiments efficientsLife is On | Schneider Electric
Caractéristiques techniques